Договор поставки товара № __

г. Липецк

«___» __________ 201_ г.
ООО «Импульс», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице директора Мязина Александра Ивановича, действующего на основании Устава с одной стороны и  _________________________________________
______________________________________________________________________, именуемое(ый) в дальнейшем «Покупатель» в лице ___________________________________________________________________

действующего на основании ________________________ заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора, его сумма, срок действия.
1.1. Продавец обязуется реализовать (продать), а Покупатель принять и оплатить следующий товар: Швейную фурнитуру, нитки, товары для шитья, вязания и рукоделия, сопутствующие товары
1.2. Товар поставляется оптом, для дальнейшего использования в коммерческих целях.
1.3. Товар, являющийся предметом настоящего договора, передаётся Продавцом в количестве:  согласно накладных.

1.4. Стоимость товара, поставляемого Продавцом Покупателю на основании настоящего договора, указывается в накладных.

1.5. Срок действия договора с момента подписания и по 31 декабря 201_ года. В случае неполного расчёта срок действия договора считается продлённым до полного взаиморасчёта.

1.6. Сроки поставки по согласованию сторон.

2. Качество и комплектность.

2.1. Продавец удостоверяет качество и комплектность поставляемого товара сертификатом соответствия.

2.2. При обнаружении производственного дефекта Продавец производит замену дефектного товара при сохранности пломбировки и наличия ярлыков при наличии Акта об установленном расхождении по количеству и качеству при приемке  товара – материальных ценностей.
3. Порядок расчёта.
3.1. Покупатель обязуется оплатить поставляемый товар: по безналичному расчету или за наличный расчет, с соблюдением действующего законодательства по кассовым операциям.

3.2. Товар оплачивается по предоплате.
3.2. Расчеты производятся непосредственно между Продавцом и Покупателем  или с третьими лицами по письменному указанию Продавца.

4. Юридические адреса сторон.
4.1. Продавец:

ООО «Импульс»,  ИНН / КПП 4823070681/482301001, ОГРН - 1154827012801
Адрес: 398005, г. Липецк, ул. Парковая, д. 1, пом. 12.    (  (4742)  28-79-95, 39-07-10, эл. почта – BOX-LIZA@YANDEX.RU
Расчётный счёт 40702810435000001377 в Липецкое ОСБ №8593 г. Липецк. Корреспондентский счёт 30101810800000000604. БИК 044206604.

4.2. Покупатель:    ______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

            Продавец:

            Покупатель:

    _______________________

     _________________________

    Мязин Александр Иванович

     _________________________

   «___» ___________ 201_года

     «___» ___________ 201_ года